РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» сентября 2019 года                                                                          № 341
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением традиционного мероприятия «Закрытие мотосезона в городе Твери», руководствуясь Уставом города Твери:

1. Прекратить движение и парковку всех видов транспорта 28.09.2019           с 11 час. 45 мин. до 14 час. 30 мин. по улице Псковской, на участке от Октябрьского проспекта до Волоколамского шоссе.
2. На период мероприятия рекомендовать транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров, провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.
3. Управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.
4. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.
6. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы Администрации города Твери                                      Д.Н. Арестов